CONVITE N.º 11/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 3182/201
CONTRATO N.º_80/2018

ADITAMENTO Nº 02

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º 45.093.663/0001-36,

com sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG nº 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF

sob nº 077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral,

Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e a pessoa jurídica EMERSON PERPETUO

LAGUNA, inscrito no CNPJ sob o n.º 19.469.932/0001-06, estabelecida à Rua José Vicente Ferreira, n.º 86, Sala A,

Jardim Galante, Cedral/SP, CEP: 15.895-000, representada neste ato pelo seu proprietário, Sr. EMERSON

PERPETUO LAGUNA, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG n.º 23.443.525-2 SSP/SP e inscrito no CPF sob

o n.º 184.426.958-26, residente e domiciliado à Rua José Vicente Ferreira, n.º 86 – Casa, Jardim Galante, Cedral/SP,

CEP: 15.895-000, doravante denominada CONTRATADA, decidem aditar o contrato celebrado no CONVITE N.º

11/2018 – CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E

PEQUENOS REPAROS DE REDE ELÉTRICA, PARA PRESTAÇÃO DE DIVERSOS SERVIÇOS NOS PRÉDIOS

PÚBLICOS, por 12 (doze) meses, de 29/11/2020 a 28/11/2021, passando o valor do presente contrato a ser de R$

42.604,15, devendo onerar a seguinte dotação orçamentário do exercício financeiro vigente: Unidade: ENCARGOS

GERAIS DO MUNICIPIO, Funcional: MANUTENÇÃO DA ADMINISRAÇÃO GERAL, Categoria Econômica: OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA, , mantendo-se no mais, inalterado o pacto anteriormente

estabelecido, conforme especificações constantes no processo administrativo nº 3052/2020.

E, por estarem de acordo com as disposições contidas neste instrumento, assinam em 03 (três) vias de igual e teor e

forma.

Prefeitura Municipal de Cedral, 04 de dezembro de 2020; 90.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________________
 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRAL/SP

PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS
CONTRATANTE

______________________________________________________
EMERSON PERPETUO LAGUNA
EMERSON PERPETUO LAGUNA

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

_________________________     ___________________________
NOME:        NOME:
CPF n.º:                                                    CPF n.º: